月任UTV Ignition北京工作室2D美术。2011年6月至2015年6月，任有

限公司美术副总监；2015年6月至今任公司美术副总监、监事。

公告编号：2018-004

6 / 13

二、 信息披露义务人一致行动关系说明

公司股东及监事姬可欣持有公司股东颗豆长青99.00%的合伙份

额，同时担任颗豆长青的执行事务合伙人，因此股东姬可欣与股东颗

豆长青为一致行动人。

三、 信息披露义务人持股情况

截至 2018 年 3 月 16 日（本次增持前），信息披露义务人持股情

况如下：

信息披露义务

人名称

股份

名称

股份

种类

股份数量

（股）

占公司

已发行

股份比

例

所持股份性质及性质变

动情况

股东持股

比例达到

规定比例

的日期

权益

变动

方式

天津颗豆长

青企业管理

咨询中心（有

限合伙）

颗豆

互动

人民币

普通股
500,000 9.00%

流通股：500,000股；

限售股：0 股

2018年 3

月 16日

协议

转让

姬可欣
颗豆

互动

人民币

普通股
101,000 1.82%

流通股：25,250 股；

限售股：75,750 股。

2018年 3

月 16日
-

四、 本次权益变动无需取得国家相关部门的批准

公告编号：2018-004

7 / 13

第三节 权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人颗豆长青增持颗豆互动流通股

428,975 股，占颗豆互动总股份的 7.72%。本次增持变动为公司股东

自主自愿增持，并通过全国中小企业股份转让系统进行的转让行为，

交易各方经过协商，以协议转让方式交易。

公告编号：2018-004

8 / 13

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

颗豆互动股票于2015年11月30日在全国中小企业股份转让系统

挂牌并公开转让。截止2018年3月16日（本次权益变动前），天津颗

豆长青企业管理咨询中心（有限合伙）持有颗豆互动股份500,000股，

占挂牌公司总股本的9.00%，其中无限售条件流通股500,000股。姬可

欣先生直接持有颗豆互动股份101,000股，占挂牌公司总股本的

1.82%，其中无限售条件流通股25,250股。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人

本次权益变动前情况
增持股份

数量

本次权益变动后情况

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

天津颗豆长青企

业管理咨询中心

（有限合伙）
500,000 9.00% 428,975 928,975 16.72%

姬可欣

101,000 1.82% - 101,000 1.82%

合计 601,000 10.82% 428,975 1,029,975 18.54%

上述增持后信息披露义务人合计持有公司股份1,029,975股,占

公司总股本的18.54%。

三、截至本报告签署之日，信息披露义务人持有的股份不存在质押、

冻结等任何权利限制情形，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流

通股。信息披露义务人不存在持有表决权未恢复的优先股的情况。

公告编号：2018-004

9 / 13

第五节 股权转让协议的主要内容

此次转让系信息披露义务人颗豆长青通过全国中小企业股份转

让系统以协议转让的方式增持所持有颗豆互动的无限售流通股份，不

存在另行签订股权转让协议、行政划转或变更、法院裁定的情形。

公告编号：2018-004

10 / 13

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截止本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律以及相关规定信息披露

义务人应披露而未披露的信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

公告编号：2018-004

11 / 13

第七节 备查文件

（一） 信息披露义务人身份证复印件及营业执照复印件（加盖公章）

（二） 本报告书及上述备查文件经确认的复印件备置于公司董事会

办公室。

（三）联系方式：

联系人：林欣

联系人电话：010-64405573

特此公告！

北京颗豆互动科技股份有限公司

董事会

2018 年 3月 19 日

公告编号：2018-004

12 / 13

信息披露义务人声明及签署页

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责

任。

信息披露义务人：天津颗豆长青企业管理咨询中心（有限合伙）

信息披露义务人：姬可欣

日期：2018 年 3月 19 日

公告编号：2018-004

13 / 13

附表：权益变动报告书

基本情况

公众公司名称 北京颗豆互动科技股份有限公司
公众公司所在

地

北京市石景山区实兴大
街30号院3号楼五层5115

股票简称 颗豆互动 股票代码 834597

信息披露义务人名称
天津颗豆长青企业管理咨询中心
（有限合伙）、姬可欣

信息披露义务

人住所

天津颗豆长青企业管理咨询
中心（有限合伙）：天津市武
清区黄花店镇政府南路135号
姬可欣：北京市西城区福绥境
胡同48号

拥有权益的股份数量变化

增加
减少□

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动

人

有
无□

信息披露义务人是否为公众
公司第一大股东

是□

否

信息披露义务

人是否为上市

公司实际控制

人

是□

否

权益变动方式（可多选）

通过股转系统的竞价交易□
间接方式转让□
通过股转系统的协议转让   继承 □
通过股转系统的做市交易□   赠与 □
国有股行政划转或变更□   执行法院裁定 □

取得公众公司发行的新股□   其他 □（请注明）

信息披露义务人披露前拥有
权益的股份数量及占公众公
司已发行股份比例

持股数量： 601,000股,持股比例：10.82%

本次权益变动后，信息披露义
务人拥有权益的股份数量及